СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               РЕШЕНИЕ
636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                  тел/факс: 3-11-42
 06.12.2013                                                                                                    № 43
О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета  Черноярского  сельского  поселения  от
 15.12.2010    №47 « О   передаче   Контрольному
 органу       муниципального       района      части
 полномочий  Контрольного органа  поселения»
        С целью приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства, предложением прокурора Тегульдетского района от 02.07.2013 № 02/2-2013
Совет Черноярского сельского поселения решил:
            1. Внести в Решение Совета  Черноярского  сельского  поселения  от 15.12.2010  №47 « О   передаче   Контрольному органу     муниципального      района      части полномочий Контрольного органа поселения», Соглашение « О передаче Думе Тегульдетского  района осуществления части полномочий Черноярского сельского поселения по муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения  муниципальным имуществом, по контролю за исполнением бюджета поселения» к выше обозначенному Решению Совета Черноярского сельского поселения, следующие изменения и дополнения:
1.1 в названии Решения и по всему тексту Решения и Соглашения слова «Контрольный орган муниципального района» заменить словами «Контрольно-счетный орган муниципального района»;
1.2. дополнить пункт 6 Соглашения подпунктом 6.5. следующего содержания:
«6.5. Выполнение Контрольно-счетный органом  муниципального района полномочий, предусмотренных настоящим Соглашением, осуществляется на безвозмездной основе».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» по адресу: http://blacksp.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Черноярского
            сельского поселения                                                                                   А.И. Попов